



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Reese Marin ApS

Sydhavn 4, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 33 77 04 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29. maj 2017



Henrik Reese
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reese Marin ApS
Sydhavn 4
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 33 77 04 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Reese

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af salg samt kommissionshandel med lystbåde.

Produkterne afsættes i Danmark og på det nordtyske marked. Selskabet har forhandling af Marex, Targa, Hansa samt Dehler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 428.115 mod et overskud i 2015 på t.kr. 562. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 1.910.759.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Reese Marin ApS erhvervede i 2011 aktiviteten fra Reese Marin A/S. I den forbindelse blev der ydet finansiering mellem Reese Marin Holding ApS og Reese Marin ApS. Kurator for Reese Marin G A/S under konkurs anser denne finansiering for at være sket til ugunst for Reese Marin G A/S, hvorfor kurator efter regnskabsåret udløb har stævnet Reese Marin ApS samt Reese Marin Holding ApS in solidum for et krav på 1,6 mio. kr.

Det er selskabets advokats opfattelse, ”at sagen er uden noget reelt indhold, idet det til støtte for sagens påstand anførte faktisk ikke er korrekt, evt. krav om omstødelse burde være rejst mod andet selskab, selskabet har ikke modtaget nogen værdi fra det sagsøgende selskab, og bør følgelig ikke kunne dømmes”.

Sagen er rejst i februar 2017 og der er endnu ikke afholdt retsmøder i sagen. Kravet bestrides og anses som helt ubegrundet.

Ovenstående forhold kan føre til en betydelig påvirkning af selskabets økonomiske stilling. Der henvises dog til at selskabets egenkapital overstiger det stævnedede beløb, hvorfor selskabet dersom, det mod forventning måtte blive idømt et krav, fortsat vil have en positiv egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.014.407	3.028
2 Personaleomkostninger	-1.963.168	-1.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-302.205	-324
Resultat før finansielle poster	749.034	922
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	3.582	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-186.501	-186
Resultat før skat	566.115	737
Skat af årets resultat	-138.000	-175
Årets resultat	428.115	562
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	428.115	562
Disponeret i alt	428.115	562

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	976.605	1.030
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>976.605</u>	<u>1.030</u>
	Deposita	33.000	33
5	Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>	<u>33</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.009.605</u>	<u>1.063</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	4.233.274	2.126
	Forudbetalinger for varer	141.550	0
	Varebeholdninger i alt	<u>4.374.824</u>	<u>2.126</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	563.632	2.921
	Udskudte skatteaktiver	145.000	283
	Tilgodehavende selskabsskat	139	0
	Andre tilgodehavender	184	12
	Periodeafgrænsningsposter	17.661	26
	Tilgodehavender i alt	<u>726.616</u>	<u>3.242</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	40.404	37
	Værdipapirer i alt	<u>40.404</u>	<u>37</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.515.153</u>	<u>2.422</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.656.997</u>	<u>7.827</u>
	Aktiver i alt	<u>8.666.602</u>	<u>8.890</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	910.759	483
Egenkapital i alt	<u>1.910.759</u>	<u>1.483</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	340.195	440
Leasingforpligtelser	33.000	1.342
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>373.195</u>	<u>1.782</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	126.289	265
Gæld til pengeinstitutter	716	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.794.160	4.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.108.390	307
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.010	213
Anden gæld	1.155.083	786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.382.648</u>	<u>5.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.755.843</u>	<u>7.407</u>
Passiver i alt	<u>8.666.602</u>	<u>8.890</u>
1 Efterfølgende begivenheder		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter**1. Efterfølgende begivenheder**

Reese Marin ApS erhvervede i 2011 aktiviteten fra Reese Marin A/S. I den forbindelse blev der ydet finansiering mellem Reese Marin Holding ApS og Reese Marin ApS. Kurator for Reese Marin G A/S under konkurs anser denne finansiering for at være sket til ugunst for Reese Marin G A/S, hvorfor kurator efter regnskabsåret udløb har stævnet Reese Marin ApS samt Reese Marin Holding ApS in solidum for et krav på 1,6 mio. kr.

Det er selskabets advokats opfattelse, ”at sagen er uden noget reelt indhold, idet det til støtte for sagens påstand anførte faktisk ikke er korrekt, evt. krav om omstødelse burde være rejst mod andet selskab, selskabet har ikke modtaget nogen værdi fra det sagsøgende selskab, og bør følgelig ikke kunne dømmes”.

Sagen er rejst i februar 2017 og der er endnu ikke afholdt retsmøder i sagen. Kravet bestrides og anses som helt ubegrundet.

Ovenstående forhold kan føre til en betydelig påvirkning af selskabets økonomiske stilling. Der henvises dog til at selskabets egenkapital overstiger det stævnedede beløb, hvorfor selskabet dersom, det mod forventning måtte blive idømt et krav, fortsat vil have en positiv egenkapital.

	2016 kr.	2015 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.681.035	1.607
Pensioner	250.714	131
Andre omkostninger til social sikring	24.202	21
Personaleomkostninger i øvrigt	7.217	23
	1.963.168	1.782
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.328	17
Andre finansielle omkostninger	171.173	169
	186.501	186

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2016	1.580.145	2.087
Tilgang i årets løb	526.514	706
Afgang i årets løb	-310.000	-1.212
Kostpris 31. december 2016	1.796.659	1.581
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-550.517	-1.091
Årets afskrivninger	-302.205	-324
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	32.668	864
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-820.054	-551
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	976.605	1.030
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	62.167	112

5. Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,2	7 dage	0	0	201	0

6. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	96.000	0	436.195	528
Leasingforpligtelser	30.289	0	63.289	1.519
	126.289	0	499.484	2.047

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 436 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.233 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	564 t.kr.
Driftsinventar	306 t.kr.

Derudover omfatter virksomhedspantet drivmidler m.v., køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 436 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i Volvo XC70, der er indregnet under materielle anlægsaktiver med en værdi af 352 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med en variabel ydelse, der dog mindst udgør en forpligtelse for selskabet på 36 t.kr.

Selskabet yder garanti på nye både, hvilket er afdækket af værkets garantiforpligtelse. Der er ikke anmeldt krav, og ledelsen vurderer, at dets garantiforpligtelse ikke er af væsentlig karakter.

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet garanti overfor leverandører på 1.957 t.kr.